[bookmark: _GoBack]株式会社●●●●
●●部長　●●　●●　殿

拝復

貴社いよいよご隆昌のこととお喜び申しあげます。
さて、この度は当社との新規取り引きのお申し込みをいただき、誠にありがたくお礼申しあげます。
折角のお申し越しにそむくようで、心苦しい限りではございますが、実は当社では、当分の間増産の予定はなく、現行のお取り引き先に対応するだけで精一杯というところです。
つきましては、折角のお申し込みではございますが、今回のところはご辞退させていただきたく存じます。
悪しからずご了承くださいますようお願い申しあげます。

敬具

*************************
●●●●株式会社
代表取締役社長　　 ●●　●●
E-mail:
TEL:
*************************